REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM LEZHE

Nt 8 Prot. Lezhé, mé 17.01.2024
Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimin paraprak pér progedurén lévizje paralele.

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

Adresa: Godina “Poli i Drejtésisé”,
Rr. “Ana Komnena”
Tirané

Ng zbatim te nenit 9, t& Vendimit nr.622, daté 10.12.2020, “Pér lévizjen paralele dhe pranimin né
shérbimin civil gjyqésor”, né pérfundim t& verifikimit paraprak t& kandidatéve pér pérmbushjen e
kushteve t& lévizjes paralele dhe kérkesave té veganta t& pércaktuara né shpalljen pér konkurrim
nr.02 Prot, daté03.01.2024, ju njoftojmé se per;

— “1 (njé) pozicion — Specialist Buxheti/Finance ne sektorin e Buxhetit dhe menaxhimit
financiar , klasa e pagés IV-2;

- Progedura e lévizjes paralele mbyllet pér mungesé aplikimi dhe vendi vakant &shté i
vlefshém pér konkurimin népérmjet progedurés s& pranimit né shérbimin civil gjyqésor.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

KANCELARE

ArdianaKrashigi




